

<フランスの皮革製品メゾン/カミーユ・フォルネより>

日本初の直営ブティックが、2016年8月31日(水) ラグジュアリー文化の中心地/銀座にオープンします。

カミーユ・フォルネ ジャポン(所在地:東京都中央区銀座3丁目/代表取締役:磯貝建文)は、国内初となる直営ブティックを、ラグ ジュアリー文化の中心地である東京・銀座に8月31日(水)にオープンいたします。新しい銀座ブティックでは、これまでの百貨店内カ ミーユ・フォルネ・コーナーでは同時展開が難しかったメンズ/レディースの両ライン、また、時計ベルトからスモールレザーグッズ、バッ グ、レザーグローブやウエストベルトまで、トータルな商品展開でカミーユ・フォルネブランドの世界観の提案が可能になります。

ブティックのコンセプトはシック&エレガント。数々のラグジュアリーブランドのブティックが立ち並ぶパリ/カンボン地区にあるカミーユ・ フォルネブティックのイメージそのままに、最高級の素材のみを使用した贅沢な製品を存分に味わっていただける空間になります。







······【ブティックだけのサービス】···········

アイテムもご紹介

アリゲーターを贅沢に使用した エクスクルーシブなレザーグッズなど 限定商品を多数ご紹介します。

銀座ブティック限定の : メンズ/レディース含め 全ての商品ラインナップが トータルにご覧いただけます

最新シリーズから定番アイテムまでを網羅。



レザーグッズ・バッグの オーダーがいつでも可能 銀座ブティックのみ、年間を通して常時

パターンオーダーを承ります。お好きな時に、 世界に1つだけのアイテムを制作可能です。

プレス関係者様向け プレオープン ▶ 8月29日(月) 11:00~16:00 お越しいただける方はご一報ください ◎フランス本社より、ブランドCEO/ジャン・L・デシュリ、Artistic director/フランソワーズ・デシュリが来日し、取材対応させていただきます。

ブティック概要 カミーユ・フォルネ 銀座ブティック

所: 東京都中央区銀座8-8-1 第七セントラルビル1F

話: 03-5537-3223 F A X: 03-5537-3232

営業時間: 11:00~20:00 (年内は定休日なし)

店舗面積: 82.41㎡ (24.93坪)

会社概要 株式会社 カミーユ・フォルネ ジャポン

所: 東京都中央区銀座3丁目13番11号 銀座芦澤ビル5F

話: 03-3543-1212 FAX: 03-3543-3883

代表者:代表取締役社長/磯貝建文 設立: 1992年8月7日

事業内容: カミーユ・フォルネ社の日本での総代理店業務 関連会社: 株式会社 シェルマン (www.shellman.co.jp)

本リリースに関するお問い合わせ先

広報担当:下田(シモダ) TEL: 03-3543-1212 MAIL: tshimoda@cfjapon.co.jp